

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA - MT**

Endereço: AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA CEP: 78.300-901

CNPJ: 03.788.239/0001-66

Requisição de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Cotação	Proc. Licitatório	Nº.Mod	Modalidade	Contrato:	Reserva Orçamentaria: 2510
01451/23	07/02/2023	00806/23	000039/23	12	DISPENSA COMPRA DIRETA LEI	14133/2021	

Poder: PODER EXECUTIVO
 Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
 Unidade / Setor: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
 Centro de Custo: 2184 - GESTÃO AMBIENTAL
 Cond. Pagamento:

Ficha 1001745 Valor 3.685,00
 021302 COORD. DE MEIO AMBIENTE
 3.3.90.39.19.00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
 18.541.0021.2184.0000 GESTÃO AMBIENTAL
 1.1.500 Recursos não Vinculados de Impostos
 0000000 Sem código de acompanhamento
 000 000 Recurs

Observação

TRATA-SE DA COMPRA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, UMA VEZ QUE O REPARO NA FROTA É CONSTANTE, PRINCIPALMENTE TRATOR E CAMINHÃO UTILIZADO NA LIMPEZA DAS AREAS PÚBLICAS.

Fornecedor: E. G. DOS SANTOS - BORRACHARIA COD: 5678
 Endereço: R JULIO MARTINEZ BENEVIDES Nº: 2050 S CPF/CNPJ: 05.466.364/0001-85
 TANGARA DA SERRA

Cod Prod	Descrição Produto	PCASP Entrada	PCASP Saída	Marca	UN	Quant	\$ Unit	Valor
099.019.413	CONSERTO DE PNEU MICRO ONIBUS ARO - 17.5				UN	5,00	49,00	245,00
099.091.860	CONSERTO DE PNEU ÔNIBUS, CAMINHÃO 900/20 A 1100/20				UN	15,00	49,00	735,00
099.091.857	CONSERTO DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO - 15 E 16				UN	10,00	29,00	290,00
099.099.447	CONSERTO DE PNEU VEÍCULO LEVE ARO - 13 E 14				UN	10,00	24,00	240,00
099.066.705	MONTAGEM DE PNEU MICRO ONIBUS ARO - 17.5				UN	5,00	39,00	195,00
099.091.871	MONTAGEM DE PNEU ÔNIBUS E CAMINHÃO 900/20 A 1100/20				UN	15,00	44,00	660,00
099.091.866	MONTAGEM DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO - 15 E 16				UN	10,00	19,00	190,00
125.001.014	MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS LEVE AROS - 13 E 14				UN	5,00	19,00	95,00
099.091.892	TROCA DE PNEU MICRO ÔNIBUS ARO - 17.5				UN	5,00	29,00	145,00
099.081.351	TROCA DE PNEU ÔNIBUS E CAMINHÃO 900/20 A 1100/20		33111250000		UN	15,00	34,00	510,00
099.091.891	TROCA DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO - 15 E 16				UN	10,00	19,00	190,00
125.001.020	TROCA DE PNEU VEÍCULOS LEVE AROS - 13 E 14				UN	10,00	19,00	190,00
Total Pedido								3.685,00

ELIANE SIMONE CRISTALINO
 Chefe Dep. Compras

VINÍCIUS LANÇONE DOS SANTOS
 Assinatura do Secretário(a)

Pedido Criado por:

ALCIR PETRINCA

1Doc: Proc. Administrativo 900/2023

14/34

 Assinado por 4 pessoas: ALCIR PETRINCA, VINÍCIUS LANÇONE DOS SANTOS, EDUARDO SOMMER DUTRA e ELIANE SIMONE CRISTALINO
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/E8E4-0311-2442-4F05> e informe o código E8E4-0311-2442-4F05




Quadro de Cotação - 00806/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_5678	Proponente_27959	Proponente_27958				
099.019.413 CONCERTO DE PNEU MICRO ONIBUS ARO - 17.5	5	49,00	245,00	50,00	250,00	50,00	250,00	5678
099.091.860 CONCERTO DE PNEU ÔNIBUS, CAMINHÃO 900/20	15	49,00	735,00	50,00	750,00	60,00	900,00	5678
099.091.857 CONCERTO DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO	10	29,00	290,00	30,00	300,00	35,00	350,00	5678
099.099.447 CONCERTO DE PNEU VEÍCULO LEVE ARO - 13 E 1	10	24,00	240,00	25,00	250,00	30,00	300,00	5678
099.066.705 MONTAGEM DE PNEU MICRO ONIBUS ARO - 17.5	5	39,00	195,00	40,00	200,00	45,00	225,00	5678
099.091.871 MONTAGEM DE PNEU ÔNIBUS E CAMINHÃO 900/20	15	44,00	660,00	48,00	720,00	50,00	750,00	5678
099.091.866 MONTAGEM DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARC	10	19,00	190,00	20,00	200,00	25,00	250,00	5678
125.001.014 MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS LEVE AROS - 13	5	19,00	95,00	20,00	100,00	20,00	100,00	5678
099.091.892 TROCA DE PNEU MICRO ÔNIBUS ARO - 17.5	5	29,00	145,00	30,00	150,00	45,00	225,00	5678
099.081.351 TROCA DE PNEU ÔNIBUS E CAMINHÃO 900/20 A	15	34,00	510,00	35,00	525,00	50,00	750,00	5678
099.091.891 TROCA DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO - 15	10	19,00	190,00	20,00	200,00	25,00	250,00	5678
125.001.020 TROCA DE PNEU VEÍCULOS LEVE AROS - 13 E 14	10	19,00	190,00	20,00	200,00	20,00	200,00	5678

Valor Total da Cotação: 3.685,00

Relação de Proponentes Participantes

5678 05.466.364/0001-85 E. G. DOS SANTOS - BORRACHARIA
27959 13.317.111/0001-78 ADILSO LOURENÇO DE CRISTO
27958 12.842.835/0001-78 ELEKENES ALVES MOURA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

5678 3.685,00

Aprovado por:

Digitador (a)
ALCIR PETRINCA

